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ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR NE GAZETARI-KOMUNIKIM
Semestri I VITI 1, 2024-2025

Ditét | Gr I
Orét HYRJIE NE KOMUNIKIM 406 (Lek)
E 1 HYRIE NE KOMUNIKIM 406 (Lek)
2 HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Sem)
H 3 HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Sem)
i 4 HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Lek)
N 4
K 6
-
8
E 1 KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Lek
2 | KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Lek)
M 3 | KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Sem)
A 4 | KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Sem)
R 5 | KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Sem)
T 6
E 7
8
M 1
E 2 FORMIM GJUHESOR I 406 (Lek)
R 3 FORMIM GJUHESOR 1 406 (Lek)
K 4 FORMIM GJUHESOR 1 406 (Sem)
U 5
R 6
E 7
8
E 1
2 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIJMI 1 (Lek) 505
E 3 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 1 (Lek) 505
N 4 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 1 (Sem) 505
J 5 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 1 (Sem) 505
T 6 GJUHE E HUAJ (FGJH)
E 7 GJUHE E HUAJ (FGJH
8




ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR NE GAZETARI-KOMUNIKIM

Semestri I VITI H, 2024-2025
Ditét Gr |
Orét

E 1

2 GAZETARI E RADIOS (Sem) Lab. Gazetari
H 3 GAZETARI E RADIOS (Lek) Lab. Gazetari
I 4 GAZLTARIE RADIOS (Lek) Lab. Gazetui
N 5 GAZLTARI L RADIOS (Sem) Lab. Gazetati
B 6

7

8
E 1

2 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 3 (Lek) 505
M 3 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 3 (Lek) 505
A 4 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI3 (Lek) 505
R 5 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 3 (Sem) 505
T 6 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 3 (Sem)505
E 7

8
M 1
E 2
R 3
K 4 FORMIM GJUHESOR 3 A3(Lek)
U 5 FORMIM GJUHESOR 3 A 3(Lek)
R 6 FORMIM GJUHESOR 3 A3 (Lek)
E 7 FORMIM GJUHESOR 3 A3 (Sem)

8
E 1

2 MEDIA DHE POLITIKA (Lek) 406
E 3 MEDIA DHE POLITIKA (Lek) 406
N 4 MEDIA DHE POLITIKA (Lek) 406
J 5 MEDIA DHE POLITIKA (Sem) 406
T 6
E 7
E 1 LENDE ME ZGJEDHIJE | (Lek) 504
P 2 LENDE ME ZGJEDHJE 1 (Lek) 504
R 3 LENDE ME ZGJEDHJE 1 (Sem)504
E 4
M 5
T

__E —
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ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR NE GAZETARI-

KOMUNIKIM
Semestri I VITI IT¥ 2024-2025
Ditét | Gr 1
Orét

E 1

2 REDAKTIM NTi MEDTA  (T.¢k)505

3 REDAKTIM NE MEDIA  (Lek) 505
E 4 REDAKTIM NE MEDIA (Leks) 505
N 5 REDAKTIM NE MEDIA (Sem) 505
E 6 REDAKTIM NE MEDIA. (Sem) 505

7

8
E 1

2 GAZETARI TELEVIZIVE 1 (Lek) Lab. Gazetari
M 3 GAZETARI TELEVIZIVE | (Lek) Lab. Gazetari
A 4 GAZETARI TELEVIZIVE 1 (Lek) Lab. Gazetari
R 5 GAZETARI TELEVIZIVE 1 (Sem) Lab. Gazetari
T 6 GAZETARI TELEVIZIVE 1 (Sem) Lab. Gazetari
E 7

8
M 1
E 2 HISTORI E SHQIPERISE (Lek) 504
R 3 HISTORI E SHQIPERISE (Lek) 504
K 4 HISTORI E SHQIPERISE (Sem) 504
U 5
R 6
E 7
E 1

2 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK. (Lek) 505
E 3 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK (Lek) 505
N 4 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK (Lek) 505
J 5 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK (Sem) 505
T 6
E 7
E 1

2

LENDE ME ZGJEDHJE 1 (Leks) 505

(V)

LENDE ME ZGJEDHJE 1 (Leks) 505

LENDE ME ZGJEDHJE 1 (Sem) 505

w2 =
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ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR NE GJUHE- LETERSI
VITI I (Sem. ), 2024 - 2025

Ditét Orét Grupi I |

E 1 | LEKSIKOLOGJI 201 (L)
2 | LEKSIKOLOGJI 201 (L)
H 3 | LEKSIKOLOGII 201 (S)
E 4 | LEKSIKOLOGII 201 (S)
N S | LATINISIT 201
I 6 | LATINISIIT 201
7
8
E 1
2 | LETERSISHQIPE 208 (L)
M 3 | LETERSISHQIPE 208 (L) R B
A 4 | LETERSISHQIPE 208 (S)
R 5
T 6
E 7
8
E 1 | LETERSIGOJORE 208 (L)
2 | LETERSIGOJORE 208 (L)
M 3 |LETERSIGOJORE 208 (S)
E 4 | GJUHE E HUAJ
R 5 | GJUHE E HUAJ
K 6
U 7
R 8
B
E HYRJE NE LETERSI 208 (L)

HYRJE NE LETERSI 208 (L)

HYRJE NE LETERSI 208 (S)

ANALIZE TEKSTI 204 (L)

ANALIZE TEKSTI 204 (1)

ANALIZE TEKSTI 204 (S)

o |2

HYRJE NE GJUHESI 201 (L)

HYRIJE NE GIUHESI 201 (L)

HYRJE NE GJUHESI 201 (L)

HYRJE NE GJUHESI 201 (S)
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ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR Ni GJUHE- LETERSI
VITI II (Sem. I), 2024 — 2025

D | Orét Grupi 1
it
&t
E| 1
2 | LETERSIL HUAJ 208 (L)
H| 3 |LEIERSIEHUAJ 208 (L)
E | 4 |LETERSIEHUAJ 208 (L)
N | 5 | LETERSIEHUAJ 208 (S)
E|] 6
7
8 |
E ! 1 |SEMIOTIKE 204 (L)
2 | SEMIOTIKE 204 (L)
M| 3 |SEMIOTIKE 204 (S)
A | 4 |EPOSIIKRESHNIKEVE 204 (L)
R| 5 |EPOSIIKRESHNIKEVE 204 (L)
T | 6 |EPOSIIKRESHNIKEVE 204 (S)
Ej 7
E| 1 |MORFOLOGJI 201 (L)
2 | MORFOLOGII 201 (L)
M| 3 | MORFOLOGII 201 (S)
E | 4 | MORFOLOGII 201 (S)
R| 5
K| 6
U 7
R| 8
E
E| 1 | DIALEKTOLOGII 201 (L)
2 | DIALEKTOLOGII 201 (L)
E | 3 |DIALEKTOLOGII 201 (8)
N| 4 |DIALEKTOLOGII 201 (S)
J 5
T| 6
E| 7
8 |
El 1
2 | TEORIE LETERSISE 208 (L)
P | 3 | TEORIE LETERSISE 208 (1)
R 4 | TEORIEILETERSISE 208 (L)
E| 5 |TEORIELETERSISE 208 (S)
M| 6 - i
T, 7
E| §




ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR NE GJUHE- LETERSI
VITI III (Sem. ), 2024 - 2025

LENDE ME ZGJEDHIE 204

LENDE ME ZGJEDHIE 204

LENDE ME ZGJEDHIE 204

Ditét | Orét Grupi
I

E I

2 | SINTAKSE 204 (L)
H 3 | SINTAKSE 204 (L)
E 4 | SINTAKSE 204 (S)
N 5 | SINTAKSE 204 (S)
B 6

7

8
E 1

2 | HISTORI E GJUHES SHQIPE 201 (L)
M 3 | HISTORI E GJUHES SHQIPE 201 (L)
A 4 | HISTORI E GJUHES SHQIPE 201 (L)
R 5 | HISTORI E GIUHES SHQIPE 201 (S)
T 6
E 7

8
E 1 | LETERSISHQIPE 208 (L)

2 | LETERSISHQIPE 208 (L)
M 3 | LETERSISHQIPE 208 (L)
E 4 | LETERSI SHQIPE 208 (S)
R 5
K 6
U 7
RE | 8
E 1 |LETERSIEHUAJ 204 (L)

2 |LETERSIEHUAJ 204 (L)
E 3 | LETERSIEHUAJ 204 (S)
N 4 | ESTETIKE 204 (L)
J 5 | ESTETIKE 204 (L)
T 6 | ESTETIKE 204 (S)
E 7

8
E 1

2

3

4

5

6

7

8
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ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MASTER PROFESIONAL
NE MESUESI NE GJUHE- LETERSI
VITI II (Sem. I), 2024 - 2025

Ditét § Orét Grupi I |
E 1 Letérsi shqipe e avancuar {Leksion)
2 Letérsi shgipe ¢ avancuar (Leksion)
H 3 Letérsi shqgipe e avancuar (Seminar)
E 4 | Psikolinguistiké (Leksion)
N 5 Psikolinguistiké (Leksion)
B 6 Psikolinguistiké ({Leksion)
'/
8
E 1 Gjuhési teksti (Leksion)
2 Gjuhési teksti {Leksion)
M 3 Gjuhési teksti {Leksion)
A 4 Gjuhési teksti (Seminar}
R 5
T 6
E 7
8
E 1 Metodologjia dhe tek. e kérk. né gjuhén shgipe (Leksion)
M 2 Metodologjia dhe teknologjia e kérkimit né gjuhén shgipe (Leksion)
E 3 Metodologjia dhe teknologjia e kérkimit né gjuhén shgipe (Seminar)
R 4
K 5
U 6
R 7
E 8
E I Gramatiké e zbatuar (Leksion)
2 Gramatiké e zbatuar {Leksion)
E 3 Gramatiké e zbatuar {Leksion)
N 4 Gramatiké e zbatuar  {Leksion)
J 5 Gramatiké e zbatuar (Seminar)
T 6
E 7
E Letérsi e huaj (e avancuar} shekulli -XVII {Leksion)

Letérsi e huaj {e avancuar) shekulli -XVI{{Leksion)

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli -XVII (Seminar)

Letérsi e huaj {e avancuar) shekulli XVII-XXI (Leksion)

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli XVII-XXI (Leksion)

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli XVI1-XXI (Seminar)
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ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MASTER PROFESIONAL
NE MESUESI N¥ GJUHE- LETERSI
VITI I (Sem. D), 2024 - 2025

Ditét | Orét Grupi 1
E 1 PEDAGOGII 1 {Leksion)
7 | PEDAGOGIT 1{leksion)
H 3 PEDAGOGII 1{Leksion)
E 4 | PEDAGOGII 1 (Seminar)
N 5 | PEDAGOGII 1 {Seminar)
E 6
7
8 |
E | PSIKOLOGII {Leksion)
2 | PSIKOLOGII (Leksion)
M 3 | PSIKOLOGII {Leksion)
A 4 | PSIKOLOGII (Seminar)
R 5 | PSIKOLOGII (Seminar)
T 6
E 7
E 1 | DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE GIUHES (Leksion)
2 | DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE GJUHES (Leksion)
M 3 | DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE GJUHES (Leksion)
E 4 | DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE GIUHES (Seminar)
R 5 | DIDAKTIKA E MESIMDHENTIES SE GJUHES (Leksion)
K 6
U 7
R 8
=
E 1 | KONCEPTE BAZE TE KURR. DHE MES.SE LETERSISE (Leksion)
2 | KONCEPTE BAZE TE KURR. DHE MES. SE LETERSISE (Leksion)
B 3 | KONCEPTE BAZE TE KURR. DHE MES. SE LETERSISE (Seminar)
N 4 | KONCEPTE BAZE Ti: KURR. DHE MES. SE LETERSISE (Seminar)
J 5
T 6
E 7
B |
E 1 | LENDE ME ZGJEDHIE (GJUHESI)
P 2 | LENDE ME ZGJEDHIJE (GJUHESI)
R 3 | LENDE ME ZGJEDHJE (GJUHESI)
E 4
M 5
T 6
E 7
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Orari (semestri 1) 2024 - 2025

Udhérréfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike pér rajonin verior

Ditel ¥ Gr b
Oretv¥
1 (Bnn_gnﬂ)
H 2 (990-100%)
E 3 (1000-1100)
N 4 (1190-1700) PASURIA NATYRORE E RAJONIT (lex) ( 306)
E 5 (12001300 PASURIA NATYRORE E RAJONIT (lex) (306)
6 (13%-14%) Pastiria natyrore e rajonit (sein) (308)
7 (14%-150) Pasuiria natyrore e rajonit (praktiké) (306)
8  (15%-16%) Pasuria natyrore e rajonit (praktiké) (306)
1 (890-go0) NJOHURI BAZE PER UDHERREFYES TURISTIK (306)
M 2 (9%0-10%) NJOHUR! BAZE PER UDHERREFYES TURISTIK (306)
A 3 (1000-1100) Njohuri bazé pér udhérréfyes turistik (306)
R 4 (1190-1209) Njohuri bazé pér udhérréfyes turistik (306)
T 5 (1200.1300) Njohuri bazé pér udhémréfyes turistik (306)
E 6 (1300.1400) Njohuri bazé pér udhérréfyes turistik (306)
7 (14%9-1500)
8  (1500-16%0)
M 1 (800,900)
E 2 (990-1000)
R 3 (1000-1109) Njohuri mbi aktivitetin turistik dhe forma & operimit praktik (306)
K 4 (11901200 Njohuri mbi aktivitetin turistik dhe forma t& operimit praktik (306)
U 5 (1200-1300) Njohuri mbi aktivitetin furistik dhe forma t& operimit praktik (308)
R 6 (1300-1400)
E 7 (1400-1500)
8 (1500.1600)
1 (800_900)
E 2 (9%-10%0) NJOHURI HISTORIKE E KULTURORE TE RAJONIT VERIOR (306)
N 3 (1000-1100y NJOHURI HISTORIKE E KULTURORE TE RAJONIT VERIOR (306)
J 4 (1100-1200) Njohuri historike e kulturore té rajonit verior (308)
T 5  (1200.1300) Njohuri historike e kulturore té rajonit verior (306)
E 6 (130%0-1400) Njohuri historike e kulturore té rajonit verior (306}
7 (1490-1500)
8  (1500-1500)
P 1 (8%-9%)
R 2 {99-10%) Gjuhé e huaj (anglishf)
E 3 (1000-1100) Gjuhé e huaj (anglisht)
M 4 (11901200 Gjuhé e huaj (anglisht)
T 5  (1200-130%)
E 6 (1300-1409)
7 (14%0-1500
8  (15%-16)




Orari i GFEOGRAFI DHE ZHVILLIM TERRITORI

VITI 1 — (semestri I) 2024-2025

Ditet ¥ Gr b
OretV f
1. 8%-8.50%
H | 2. 9%950% GJEOMORFOLOGII (lex) (408)
E 3. 10%-10.50% GJEOMORFOLOGII (lex) (408)
N 4. 119-11.50% GIEOMORFOLOGIJI (lex) (408)
i 5. 12912 50% Gjeomorfologji (sem) (408)
6. 13%-13,50%
7. 14%-14.50%
1.  8%.8.50%
M 2. 9%.95% NJOHURI INFORMATIKE (lex) (laborator GIS)
A |[3. 10%-10.50% NJOHURI INFORMATIKE (lex) (laborator GIS)
R 4. 11%%11.50% Njohuri informatike (lex) (laborator GIS)
T 5. 12%-12.50% Njohuri informatike (lex) (laborator GIS)
E 6. 13%0-13.50%
7. 14%.14,50%
1. §%-g850%
M 2. 9%.950% BAZAT E GIEOGRAFISE FIZIKE TE PERGIITHSHME 1 (lex) (306)
E 3. 109-10.50% BAZAT E GJEOGRAFISE FIZIKE TE PERGJITHSHME 1 (lex) (306)
R 4. 11%-11.50% BAZAT E GJEOGRAFISE FIZIKE TE PERGIITHSHME 1 (lex) (306)
K 5. 12%.12.50% Bazat e gjeografisé fizike té pérgjithshme 1 (sem) (306)
U 6. 13%-13.50%
R 7. 14%-14,50%
E
1. 8%-8.50%
E ||2. 9%.9500%0 Gjuhg e huaj (408)
N 3. 10%-10.50% Gjuhé e huaj (408)
J 4. 11%°-11.50%
T 5. 12%-12.50%
E 6. 13%-13.50%
7. 14%-.14.50%
8%%- 8.50%
90_g9 50 HYRIE NE GJEOGRAFI HUMANE (lex) (408)

. 10%_10.50%

HYRJE NE GJEOGRAFI HUMANE (lex)  (408)

. 119%.11.50%0

Hyrje né gieografi humane (sem) (408)

. 1299125000

Hyrje né gieografi humane (sem) (408)

. 130013 5000

B3 || |
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Orari i GTIEOGRAFISE, VITI I - (Semestri 1) 2024 - 2025

Bachelor né Gieogmﬁ

Gr. I
Ditet ¥ Gr b
OretV
1 (89999 GJEOMORFOLOGIJI E PERGJITHSHME (lex) (306)
H (2 (8%-10% GJIEOMORFOLOGII E PERGIITIISIIME (Jlex) (306)
E {3 (10%]11% GJEOMORFOLOGII & PERGIITHSHME (lex) (306)
N 4 (11%-12% Gleomot folog]i e pérgjithshme (les) (306) )
L[5 (12139 KULTURE GIUHE (lex) (306)
6 (1390149 KULTURE GJUHE (lex) (306)
7 (14%0-15%)
8  (15%-16%)
1 (800_900)
M (2 (9%-10%) BAZAT E GJEOLOGIISE (lex) (306)
A |3 (10%-11%) BAZAT E GIEOLOGIJISE (lex) (306)
R |4 (119129 BAZAT E GIEOLOGIISE (lex) (306)
T 5 (12%-13% Bazat e Gjeologjisé (sem) (306)
E |6 (13%-14%)
7 (14%-15%)
8 (15%-16%)
1 (800_900)
M |2 (9%-10% BAZAT E GJEOGRAFISE FIZIKE TE PERGIITHSHME 1 (lex) (3 06)
B |3 (10%-11%) BAZAT E GIEOGRAFISE FIZIKE TE PERGIITHSHME 1 (lex) (306)
R[4 (119129 BAZAT E GIEOGRAFISE FIZIKE TE PERGJITHSHME 1 (lex) (306)
K _[5 (12%-13% Bazat e gieografisé fizike t¢ pérgjithshme 1 (sem) (306)
U |6 (13%-14%
R |7 (14%.15%)
E [8 (15%16%
1 (800_900)
E 2 (9%-10% Kulturé gjuhe (sem) (306)
N |3 (10%-11% Kulturé giuhe (sem) (306)
J 4 (11%0-12% Gjuhé e huaj (306)
T |5 (12%-13% Gjuhé e huaj (306)
E |6 (13%-14%
7 (14%-15%)
8 (15%-16"
1 (800_900)
P 2 (9%-10%) LENDE ME ZGJEDHIJE (lex) (306)
R |3 (10%-11% LENDE ME ZGJEDHJE (lex) (306)
E_ |4 (119129 LENDE ME ZGIJEDHIE (lex) (306)
M |5 (12%-13% L&ndé me zgjedhie (lex) (306)
T |6 (13%-14%
E 7 (14%-15%)
8 (15" 16%




Orari | GIEOGRAFISE, VITI II- (Semestri I) 2024- 2025

Bachelor né Gjeografi

Gr. 1
Ditet ¥ Gr b
OretV
1 (80(}_900)
H 2 (9%-10%% SISTEMET E INFORMATIZIMIT GJEOGRAFIK (lex) (laborator Gis)
) 3 (10™-11%% SISTEMET [ INFORMATIZIMIT GJEOGRAFIK (lex) (laborator Gis)
N |4 (1% Sistemet e informatizinit gjeografik (sem) (labovator Giis)
E |5 (12%13%
6 (13%-14%)
7 (14%-15%)
8 (15%-16%
1 (800_90{))
M |2 (9%-10% HARTOGRAFI (lex) (laborator (iis)
A 3 (10%-11%) Hartografi (sem) (laborator Gis)
R 14 (11%-12% Hartografi (sem) (laborator Gis)
T |5 (12%9-13%
E 6 (139.14%)
7 (14%-15%)
8  (15%-16%)
1 (800_900)
M 2 (9%-10% GJEOGRATI RAJONALE EUROPA (lex) (306)
E 3 (10%-11% GJEOGRAFI RAJONALE EUROPA (lex) (306)
R |4 (119129 Gjeografi Rajonale Europa (sem) (306)
K [5  (12%.13%
U |6 (13%-14%
R 7 (14%-15%)
E |8 (159169
1 (800_900)
I 2 (910" GIEOGRAFI ] POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (3 06)
N |3 (10%-11% GJEOGRAFI I POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (306)
J 4 (11%-12%) GJEOGRAFI I POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (306)
T 15 (12%0-13% Gjeografi e Popullsisé dhe e Vendbanimeve (sem) (306)
E |6 (13%-14% HISTORI E SHQIPERISE (lex) (306)
7 (14%-15% HISTORI E SHQIPERISE (lex) (306)
8 (15%-16" Histori e Shqipérisé (lex) (306)
1 (800_900)
P 2 (9%-10%) GJEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (306)
R 3 (10°°-11%) GIEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (306)
E 4 (11%0-12% GJEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (306)
M |5 (12°%13% Gjeografi Fizike e Shqipérisé (sem) (306)
T 16 (13%-14%)
E |7 (14%°-15%
3

(1500_1 600)




Orari i GYEQGRAFISE, VITI I — (Semestri I) 2024 - 2025

Bachelor né Gjeografi

(14%°-15%)

Ditet ¥V Gr b Gr 1 Gr. 11
OretV
1 (8%9-9% GJEOGRAFI E KOSOVES DHE E TROJEVE (lex) (306)
H 2 (9%-10%) GJEOGRAFI E KOSOVES DHE E TROJEVE (lex) (306)
E |3 (10%.11%) Greografi e Kosoés dhe e trojeve (sem) (306)
N |4 (119120 HISTORI E RE/BASHKEKOHORE (lcx) (504)
E |5 (129139 HISTORI E RE/BASHKEKOHORE (lex) (504)
6 (13%0-14%0 HISTORI E RE/BASHKEKOHORE (lex) 504
7 (14%-15% Histori e re/Bashkékohore (sem) (101)
8 (15%-16"%)
1 (800_900)
M {2 (9%-10%) Gjeografl rurale-urbane (sem) (404)
A |3 (10%-11% GIEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (404)
R[4 (119129 GJEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (404)
T |5 (12%-13% GIEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (404)
E |6 (13%°-14%
7 (14%-15%
8 (15%0-16"%
1 (800_900)
M (2 (9%-10% GJEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (404)
E |3 (10%11%) GIEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (404)
R {4 (11%12% GJEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (404)
K [5 (12%-13% Gjeografi e peizazhit dhe ambientit (sem) (404)
U |6  (13%-14%
R |7 (14°-15%
E |8 (15%-16%
1 (800_900)
E {2 (9%-10%) GJEOGRAFI E ZBATUAR (lex) (405)
N _[3 (10%11%) GJEOGRAFI E ZBATUAR (lex) (405)
J 4 (1199129 Gjeografi e zbatuar (sem) (405)
T 5 (12901399 Gjeografi e zbatuar (sem) (405)
E |6 (13%-14%
7 (14%-15%)
8 (15%-16%)
P 1 (800_900)
R |2 (910" LENDE ME ZGJEDHJE (lex) (306)
3 (10%-11% LENDE ME ZGIEDHIE (lex) (306)
M [4  (11%9-12% LENDE ME ZGJEDHIE (lex) (306)
T |5 (12%-13% Léndé me zgjedhje (lex) (306)
E |6 (13%-14%
7
8

(15%-16%)




Orari i GJEOGRAFISE , VITI I- Semestri I 2024-2025

Master Shkencor - Studime Regjionale né Gjeografi

Ditet ¥ Gr b Gr. 1
OretV
1 GJEOMORFOLOGII E PEIZAZHEVE (lex) 408
H 2 GJEOMORFOLOGJI E PEIZAZHEVE (lex) 408
E 3 (rjeomorfologii e peizazheve (s) 408
N 4 Gieomorfologji e peizazheve (s}408
E 5
6 =
1 ELEMENTE TE ZGJEDHUR NE GJEOG.FIZIKE (lex) 408
M 2 ELEMENTE TE ZGJEDHUR NE GJEOG.FIZIKE (lex) 408
A 3 Elementé té zgjedhur né Gjeog. Fizike (sem) 408
R 4 Elementé té zgjedhur né Gjeog. Fizike (sem) 408
T 5
E 6
7
1 Léndé me zgjedhje (lex)408
M 2 Lénd€ me zgjedhje (lex) 408
E 3 Léndé me zgjedhje (sem) 408
R 4 Léndé me zgjedhje (sem) 408
K 5 Léndé me zgjedhie (lab) 408
U 6
R 7
E 8
1
E 2 ELEMENTE TE ZGJEDHUR NE GJEOG.HUMANE (lex) 408
NJ 3 ELEMENTE TE ZGJEDHUR NE GJEOG.HUMANE (lex) 408
T 4 Elementé té zgiedhur né Gjeog. Humane (sem) 408
E 5 Elementé té zgjedhur né Gjeog. Humane (sem) 408
6
7
1
P 2
R 3
E 4
M 5
T 6
E 7

P.s. Mesimi pér sistemin Master fillon ne orén 14.00




Orari i GIEOGRAFISE , VITI II- Semestri I 2024-2025

Master Shkencor - Studime Regjionale né Gjeografi

Ditet ¥ Gr b Gr.1
OretV
1
H 2
E 3
N 4
E 5
6
1 GIS/REMOTE SENSING (lex) 408
M 2 GIS/REMOTE SENSING (Iex) 408
A 3 GIS/Remote Sensing (sem)
R 4 GIS/Remote Sensing (sem)
T 5 GIS/Remote Sensing (lab)
E 6 GIS/Remote Sensing (lab)
7
1 RAJONE EKONOMIKE BOTERORE (lex) 408
M 2 RAJONE EKONOMIKE BOTERORE (lex) 408
E 3 Rajone ekonomike botérore (sem) 408
R 4 Rajone ekonomike botérore (sem) 408
K 5 Rajone ekonomike botérore (lab) 408
U 6
R 7
E 8
1 TRASHEGIMI NATYRORE DHE KULTURORE B SHQIPERISE (lex) 408
E 2 TRASHEGIMI NATYRORE DHE KULTURORE E SHQIPERISE (lex) 408
NJ 3 Trashégimi natyrore dhe kulturore e Shqipérisé (sem) 408
T 4 Trashégimi natyrove dhe kulturore e Shgipérisé (sem) 408
E 5 Trashégimi natyrove dhe kulturore e Shgipérisé (lab) 408 |
6
7
1 ZHVILLIME SOCIAL-EKONOMIKE TE SHQIPERISE (lex) 408
P 2 ZHVILLIME SOCIAL-EKONOMIKE TE SHQIPERISE (lex) 408
R 3 Zhvillime social ekonomike 1é Shqipérisé (sem) 408
E 4 Zhvillime social ekonomike 1& Shqipérisé (sem) 408
M 5
T 6
E 7




O~

' "2.\0. ™

ORARI MESIMOR

Viti akademik 2024-2025 (Semestri I)
Programi mésimor Bachelor né “Histori dhe trashégimi kulturore”

VILL)

Ditét | Orét Léndét

HYRJE NE S TUDIMIN E {RASHEGIMISE KULTURORE (L) 504

HYRJE NE S TUDIVIIN E TRASHEGIMISE KULTURORE (L) 504

HYRJE NE STUDIMIN E TRASHEGIMISE KULTURORE (L) 504

k| 'z 1= T

HYRJE NE STUDIMIN E TRASHEGIMISE KULTURORE (S) 504

GJUHE DHE KULTURE LATINE (L) 505

GJUHE DHE KULTURE LATINE (S) 505

HYRJE NE STUDIMIN E HISTORISE {L) 502

HYRJE NE STUDIMIN E HISTORISE (1) 502

HYRJE NE STUDIMIN E HISTORISE {L} 502

trst = | | |

GJUHE E HUA) 504

GJUHE E HUAJI 504

LENDE ME ZGJEDHIE (L) (Shprehi dhe teknika komunikimi)504

LENDE ME ZGJEDHJE (L) 504

LENDE ME ZGJEDHIJE (S) 504

HISTORI E VIETER DHE £ MESIETES SHQIPTARE (L)504

MISTORI E VIETER DHE £ MESJETES SHQIPTARE (1)504

HISTORI E VIETER DHE E MESJETES SHQIPTARE (L)504

HISTORI E VIETER DHE E MESJETES SHQIPTARE (S)504

|| 2|

HISTORI ANTIKE E BOTES (moduli Hist. e Lindjessélashtg) (L})504

HISTORI ANTIKE E BOTES (moduli Hist. e Lindjessélashté) {L}504

| & | =

HISTORI ANTIKE E BOTES {moduli Hist. e LindjesséLashté) (S)504

e | O R | ]
Loy lwlp]— oyt W] — oy Bl =R O e W R T O s e B




Programi mésimor Master Shkencor ng “Studime té historisé dhe kulturés

ORARI MESIMOR
Viti akademik 2024-2025 (Semestri I)

shqiptare”
VIILI
Ditét | Orét Léndét

1 HISTOR! E EMIGRACIONIT SHQIPTAR (L) 406
H 2 HISTORI E EMIGRACIONI I SHUIP AR (L)
Ii 3 HISTORI C CMIGRACIONIT SHQIPTAR (L)
N 4 HISTOR! E EMIGRACIONIT SI1QIPTAR (S)
E 5

;

7

1 LENDE ME ZGJEDHJE (L) ETNOLINGUISTIKE406
M ? {ENDE ME ZGJEDHIE (L}
A 3 LENDE ME ZGJEDHIE (S)
R 4 GJUHE E HUAJ 406
T 5 GJUHE E HUAJ
E 6

7
M 1 HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI {L) 406
E 2 HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI (L} 406
R 3 HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI {L) 406
K 4 HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI (S} 406
U 5
R 6
i 7

1 FILOLOGJI (L) 406
E 2 FILOLOGII (L) 406
N 3 FILOLOGJI (L) 406
J 4 FILOLOGJI {S) 406
T 5
E 6

7
P 1 SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK E BIZANTIN(L) 406
R 2 SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK E BIZANTIN(L) 406
E 3 SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK E BIZANTIN{L) 406
M 4 SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK E BIZANTIN(S) 406
T 5
E 6

7




Programi mésimor Master Shkencor né “Studime té historisé dhe kulturés

ORARI MESIMOR
Viti akademik 2024-2025 (Semestri I)

shyipture”
VITI I1
Ditét | Orét Léndét

1 SHQIPERIA MODERNE (L) 505
H 2 SHQIPERIA MODERNE (L)
I 3 SHQIPERIA MODERNE (L)
N 4 SHQIPERIA MODERNE (S}
E 5

6

7

1 LENDE ME ZGJEDHJE (L) 505 HISTORI E ARSIMIT DHE MEND. PEDAG. SHQ.
M 2 LENDE ME ZGJEDHIE {L) 505
A 3 LENDE ME ZGJEDHIJE (S}
R 4
T 5
E 6

-
M 1 HISTORI E GJUHES SHQIPE (L) 505
E 2 HISTORI E GJUHES SHQIPE {L}
R 3 HISTORI £ GJUHES SHQIPE (L)
K 4 HISTORI E GJUHES SHQIPE (S)
U 5
R 6
B 7

1 HISTORI E LETERSISE SHQIPTARE (L} 505
E 2 HISTORI E LETERSISE SHQIPTARE {L)
N 3 HISTORI E LETERSISE SHQIPTARE (L)
J 4 HISTORI E LETERSISE SHQIPTARE {S)
T 5
E 6

7
P 1 SHQIPERIA MODERNE (L) 505
R 2 SHQIPERIA MODERNE  (S)
E 3
M 4
T 5
E 6

7




ORARI MESIMOR

Viti akademik 2024-2025 (Semestri I)
Programi mé&simor Bachelor né “Histori”

vILlL L
Ditét | Orét Léndét
1
H 2 HIS | ORI MUDERNE E EVROPES DHE SHBA (L}
[4 3 HISTORI MODERNE [ CVROPES DI IE SIBA (L)
N 4 HISTORI MODERNE E EVROPES DHE SHBA (L)
E 5 HISTORI MODERNE E EVROPES DHE SHBA (L)
6 HIS TORI MODERNE E EVROPES DHE SHBA (S}
7
1
M 2 HISTORI! E MESJETES BOTERORE SHEK. XI-XV (L) 501
A 3 HISTOR! E MESJETES BOTERORE SHEK. XI-XV (L) 501
R 4 HISTORI E MESIETES BOTERORE SHEK. XI-XV (L) 501
T 5 HISTORI E MESJETES BOTERORE SHEK. XI-XV (S) 501
E 6
7
M 1
E 2 HISTORI E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe {moduli Hist.R.K.} (L) 401
R 3 HISTORI E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe {moduli Hist.R.K.} {L) 401
K 4 HISTOR! E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe {moduli Hist.R.K.} (L) 401
U 5 HISTORI E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe (moduli Hist.R.K.} (S) 401
R 6
E 7
1
E 2 HISTORI E PERANDORISE BIZANTINE (L) 501
N 3 HISTOR! E PERANDORISE BIZANTINE {L) 501
J 4 HISTORI E PERANDORISE BIZANTINE (L} 501
T 5 HISTORI E PERANDORISE BIZANTINE {S) 501
E 6
7
P 1
R 2 LENDE ME ZGJEDHIE (L} 506 (GJ.REGJIONALE)
E 3 LENDE ME ZGJEDHIE (L) 506
M 4 LENDE ME ZGIEDHIE (S) 506
T 5
E 6
7




ORARI MESIMOR

Viti akademik 2024-2025 (Semestri 1)
Programi mésimor Bachelor né “Histori”

VI il
Ditét | Orét Léndét
1 HISTOR| MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN {AZI, AFRIKE, A.LATINE) (L) 503
H 2 HISTORI MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN (AZ1, AFRIKE, A.LATINE]} (L) 503
E 3 HISTORL MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN (AZI, ATRIKE, A.LATINE} (1) 501
N 4 HISTORI MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN (AZI, ATRIKE, A.LATINE) (L) 501
E 5 HISTORI MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN (AZ!, AFRIKE, A.LATINE} (S} 501
6
7
1
M 2 LENDE ME ZGJEDHIE (L) GJL.SH 503
A 3 LENDE ME ZGJEDHIJE (L) 503
R 4 LENDE ME ZGIEDHJE (L) 503
T 5
E 6
7
M 1 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE {moduli 1) (S} 501
E 2 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (moduli I} (1) 501
R 3 HISTOR! BASHKEKOHORE E SHQIPERISE {moduli 1} (L) 501
K 4 HISTOR! BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (moduli 1) (L} 501
U 5 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (moduli 1) (L} 501
R 6
E 7
1 LENDE ME ZGJEDHIE {L) 503
E 2 LENDE ME ZGJEDHIJE (S) 503
N 3
J 4
T 5
E 6
7
P 1 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L} 405
R 2 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L} 405
E 3 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L) 405
M 4 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L) 405
T 5 HISTOR! BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (S) 405
E 6
7




